dublum sicut in tempore fuerint melioratis aut ua* exalauit uitae Ittaque filiorum proie orbatum se

luerint sub iusta extimacionetn in eodetn loco ut intuens antequam ab hac luce migrasset nostram

dixi cum stipulacione subnixa et bergamina cum d suplicanter ad'udt clemenciam de prelibatis terris

actramentariô ipse petrus de terra elleuatii mihi et rebus cum suis omnibus pertinenciis preceptum

uuarneperti notarius ad scribendnm tradedi et scribe sibi concessum nobis reddens et supplicibus preci-

( scribere ) rogaui. In qua subter confirmans testi- bus nostram exorans celsitudinem ut pro Dei amore

busque obtulit roborandam . unde due cartule со- animeque eiius remedio prelibatam aream terre infra

mutacionis scripte snnt. Actum in Ciuitatem No- nouariensem ciuitatem luxta mercatum posilam al-

uaria infra domum Sánete Marie féliciter. que mansos tres ut dictum est iuris regni nostri

Signum f manne nominati petroni qui hanc cartula unum in saciago altcrum in carbania tercium in

comutacionis et tradicionis fieri rogaui et relecta est. brinate cum suis omnibus pertinentiis per nostri

■J- Ego AmalbertuS preibiter qui super ipsis rebus precepti inuiolatam paginam Deo sanctoqne Gau-

prouidendum accesi et misus fui ut supra et in hac denlio nouariensis episcopii concederé et largiri

comutacione ssi. (subscripsi). atque oflerre studeremus ad usum et snbsidium

Signum ffff manibus nominatorttm VValperli ro- canonicorum j)resencium ac futurorum iilibi Deo

paldi sarmi et paldoni qui super ipsis rebus accès- famulùncium cuius dignis precibus assensum pre-

seimnt et preuiderunt adque cxtimauerunl ul supra bénies et interueniente Rodidfp ucn'crabili episcopp
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pretaxate ecclesie dilectoque fideli noslro . hoc no- a amore permoti ueluti super professi sumus pre ta-

strum preceptum prout iuste et legaliter possumus

concedimus donamus largimur atque oflerimus Deo

sanctoque Gaudentio supradictam aream terre et res

iuris regni nostri sicut fuerit per nostri precepti

paginam iuris suprascripti quondam Heriberti cum

omnibus ; rebus et utriusque sexus familiis ad eas

pertinentibus in integrum pariterque de prenomi-

natis rebus incisum preceptum paginam nobis ab

eodem oblatum quatinus canonici presentes et fu-

luri inibi Deo sanctoque Gaudencio seruientes pre-

1 ibatas res cum suis omnibus pertineneiis ad par

tem ipsius ecclesie habeant teneant atque fruantur

in perpetuum omnium hominum uel partis nostrae